
Vypracování listu č. 24: 

Do lístečků se zrnem si napište osoby, které chcete přinést spolu s chlebem. Dva jsou již vypsány: 

nemocná babička, sestra Monika – k tomu doplnit do ostatních čtyřech.  

Pak nad tím je věta, do které doplníme to,  co jsme si psali do lístečků se zrníčkem:  

Přinášíme chléb a nemocnou babičku, sestru……….. 

Stejně postupujeme u hrozna: dopíšeme na zbývající kartičky s hroznem dopíšeme z čeho jsme měli 

radost nebo co nás mrzí, trápí apod. Pak je opět věta 

Přinášíme víno a doplníme radost z jedničky, umyté nádobí…….. 

Dole je pak zápis:  

Zde si pomůžeme učebnicí na str. 57 modře napsáno: Při bohoslužbě oběti přinášíme na oltář 

chléb…….. 

Na druhé straně listu č. 24 je velký hrozen s kuličkama. Do jednotlivých kuliček dopíšeme, jací jsme 

byli za poslední týden (několik příkladů tam je) Vedeme děti, aby si uvědomovaly,  jak prožívají celý 

týden. Pak si projdeme jednotlivé vlastnosti a doplníme do modlitby, která je pod hroznem. Prosíme 

tím Boha, aby nám pomohl být ještě lepší.   

List č. 24.2 

Je potřeba správně sestavit větu, kterou říkáme na výzvu kněze po přinesení darů. Podle tvarů děti 

doplní slova.  

Dole je pak úkol, který si děti připraví na pátek 18.6.2021 do obětního průvodu.  

 


